

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงภูมิทัศน์							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณสนามกีฬาากลางเทศบาลฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แหลมฟ้าผ่า	โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณสนามกีฬาากลางเทศบาลฯ	อำเภอ	พระสมุทรเจดีย์	จังหวัด	สมุทรปราการ	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า / เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 25 พฤษภาคม 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					555,189.87	
2	งานภูมิทัศน์		รวม					1,171,804.67	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					173,411.00	
4	งานเตรียมการ		รวม					15,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,918,917.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยณรงค์ สังขพันธ์

25 พฤษภาคม 2569 09:17:34

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงภูมิทัศน์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณสนามกีฬากลางเทศบาลฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แหลมฟ้า โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณสนามกีฬากลางเทศบาลฯ อำเภอ พระสมุทรเจดีย์ จังหวัด สมุทรปราการ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแหลมฟ้า / เทศบาลตำบลแหลมฟ้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	อื่นๆ		รวม					3,512.40	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,918,917.94	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,918,917.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยณรงค์ สังขพันธ์

25 พฤษภาคม 2569 09:17:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานพื้น GS หนา 0.125 ม.	139.220	ตร.ม.	480.54	66,900.77	0.00	0.00	66,900.77	
	- งานพื้นทางลาด หนา 0.10 ม.	6.000	ตร.ม.	405.32	2,431.92	0.00	0.00	2,431.92	
	- งานคอนกรีตหยาบ หนา 5 ซม.	564.570	ตร.ม.	243.88	137,687.33	0.00	0.00	137,687.33	
	งานระบบระบายน้ำ								
	- บ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.10 x 1.10 เมตร พร้อมฝาเหล็กหล่อ	5.000	บ่อ	17,589.49	87,947.45	0.00	0.00	87,947.45	
	- งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.60 ม. ชั้น 2	160.000	เมตร	1,626.39	260,222.40	0.00	0.00	260,222.40	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	20,345.62	555,189.87	0.00	0.00	555,189.87	
2	งานภูมิทัศน์								
	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนสะพานไม้เดิม	3.000	งาน	0.00	0.00	650.00	1,950.00	1,950.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานขนย้ายต้นไม้	9.000	ต้น	0.00	0.00	1,400.00	12,600.00	12,600.00	
	-	20.000	ชุด	0.00	0.00	300.00	6,000.00	6,000.00	
	งานรื้อย้ายเครื่องออกกำลังกายออกเพื่อปรับพื้นที่และ นำกลับมาติดตั้งใหม่								
	งานปรับพื้นที่								
	- งานทรายถม	58.000	ลบ.ม.	410.00	23,780.00	121.00	7,018.00	30,798.00	
	- พื้นโรยหินเกล็ด	8.550	ลบ.ม.	586.67	5,016.02	121.00	1,034.55	6,050.57	
	- งานถมดินปรับระดับ	258.990	ลบ.ม.	546.00	141,408.54	121.00	31,337.79	172,746.33	
	งานพื้นผิว								
	- M01 งานพื้นผิวทรายล่าง สีดำเบอร์ 5 หนา 0.05 ม.	133.630	ตร.ม.	259.64	34,695.69	108.00	14,432.04	49,127.73	
	- M02 บล็อกปูพื้นทางเดิน ขนาด 10x10x6 ซม. สีเทา (เอสซีจี รุ่นศิลาเทียม คลูพลัส หรือเทียบเท่า)	49.200	ตร.ม.	582.20	28,644.24	162.00	7,970.40	36,614.64	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- M03 บล็อกปูพื้นทางเดิน ขนาด 10x20x6 ซม. สีเทา (เอสซีจี รุ่นศิลาเทียม คุณพลัส หรือเทียบเท่า)	249.110	ตร.ม.	702.20	174,925.04	162.00	40,355.82	215,280.86	
	- M05 บล็อกปูพื้นทางเดิน ขนาด 10x10x6 ซม. สีเขียว (เอสซีจี รุ่นศิลาเทียม คุณพลัส หรือเทียบเท่า)	24.390	ตร.ม.	752.20	18,346.15	162.00	3,951.18	22,297.33	
	- M06 บล็อกปูพื้นทางเดิน ขนาด 10x20x6 ซม. สีเขียว (เอสซีจี รุ่นศิลาเทียม คุณพลัส หรือเทียบเท่า)	76.980	ตร.ม.	748.20	57,596.43	162.00	12,470.76	70,067.19	
	- M07 บล็อกปูพื้นทางเดิน ขนาด 30x30x6 ซม. สีเขียว (เอสซีจี รุ่นศิลาเทียม คุณพลัส หรือเทียบเท่า)	15.660	ตร.ม.	829.58	12,991.22	162.00	2,536.92	15,528.14	
	- M08 บล็อกปูพื้นทางเดิน ขนาด 30x30x6 ซม. สีส้ม (เอสซีจี รุ่นศิลาเทียม คุณพลัส หรือเทียบเท่า)	7.560	ตร.ม.	743.92	5,624.03	162.00	1,224.72	6,848.75	
	- M09 บล็อกปูพื้นนำทาง(Guiding Block)พื้นผิวต่างสัมผัส เตือน พื้นผิวต่างสัมผัส นำทาง ขนาด 30x30x3.5 ซม.	32.310	ตร.ม.	502.61	16,239.32	162.00	5,234.22	21,473.54	
	- เสากันชนสแตนเลส 304 ขนาด 4 นิ้ว สูง 100 ซม. ฝาปิดเรียบ เพลทกลม	20.000	ชุด	2,340.00	46,800.00	0.00	0.00	46,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานขบคันหิน								
	- งานขบคันหินรางต้น ขบคันหินตะแกรงเหล็กรางต้น ขนาด 0.20/0.50x1.00x0.40 ม. (slope ออก, ผิวแห้ง)	109.230	เมตร	1,400.00	152,922.00	420.00	45,876.60	198,798.60	
	- ขบคันหินสำเร็จรูป,คอนกรีตสี่เทา ขนาด 20x45x100 ซม. ตามมาตรฐานผู้ผลิตหรือเทียบเท่า	221.590	เมตร	231.25	51,242.68	69.38	15,372.81	66,615.49	
	งานจัดสวน								
	- ต้นชมพูพันธุ์ทิพย์ (สูงไม่น้อยกว่า 5 เมตร ขนาดลำต้น Ø ไม่น้อยกว่า 10 นิ้ว)	1.000	ต้น	11,225.00	11,225.00	2,850.00	2,850.00	14,075.00	
	- งานชุดค้ำยันต้นไม้	2.000	ชุด	1,500.00	3,000.00	450.00	900.00	3,900.00	
	- งานดินปลูกไม้พุ่มและคลุมดิน	33.410	ลบ.ม.	750.00	25,057.50	0.00	0.00	25,057.50	
	- ต้นแฮปปี้เนสหรือชมพูฮาวาย ขนาดกระถาง 8 นิ้ว สูงไม่น้อยกว่า 40 ซม.	162.000	ต้น	100.00	16,200.00	30.00	4,860.00	21,060.00	
	- ต้นเข็มพิกุล ขนาดกระถาง 11 นิ้ว สูงไม่น้อยกว่า 35 ซม.	350.000	ต้น	70.00	24,500.00	21.00	7,350.00	31,850.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ต้นหลิวไต้หวัน ขนาดสูง 6 นิ้ว สูงไม่น้อยกว่า 20 ซม.	1,481.000	ต้น	50.00	74,050.00	15.00	22,215.00	96,265.00	
	รวมค่างานภูมิทัศน์	-	-	24,329.47	924,263.86	7,810.38	247,540.81	1,171,804.67	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟสนาม พร้อมหลอด E27 20 W มอก.2780-2562 ขนาดสูง 1 เมตร (ยี่ห้อ L&E รุ่น Crossez สีดำ หรือเทียบเท่า)	20.000	โคม	6,190.00	123,800.00	564.00	11,280.00	135,080.00	
	- สายไฟ NYY-G 2x4/4	220.000	เมตร	108.00	23,760.00	21.00	4,620.00	28,380.00	
	- ท่อ HDPE 1" (PN 6)	200.000	เมตร	12.00	2,400.00	18.00	3,600.00	6,000.00	
	- Accessories & Support คิด 15% ของสายไฟ+ท่อ HDPE	1.000	งาน	3,951.00	3,951.00	0.00	0.00	3,951.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	10,261.00	153,911.00	603.00	19,500.00	173,411.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานเตรียมการ								
	- งานวางผังโครงการฯ	1.000	งาน	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	รวมค่างานเตรียมการ	-	-	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
5	อื่นๆ								
	- ป้ายโครงการ (ป้ายติดตั้งถาวร)	1.000	ป้าย	3,512.40	3,512.40	0.00	0.00	3,512.40	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	3,512.40	3,512.40	0.00	0.00	3,512.40	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,918,917.94	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณสนามกีฬากลางเทศบาลฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แหยมฟ้าฟ้า โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณสนามกีฬากลางเทศบาลฯ อำเภอ พระสมุทรเจดีย์ จังหวัด สมุทรปราการ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแหยมฟ้าฟ้า / เทศบาลตำบลแหยมฟ้าฟ้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยณรงค์ สังขพันธ์

25 พฤษภาคม 2569 09:17:33

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงภูมิทัศน์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณสนามกีฬากลางเทศบาลฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณสนามกีฬากลางเทศบาลฯ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แหลมฟ้าผ่า	อำเภอ	พระสมุทรเจดีย์	จังหวัดสมุทรปราการ
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า / เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 พฤษภาคม 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์	1,918,917.94	1.3052	2,504,571.69	
รวมค่าก่อสร้าง				2,504,571.69	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,504,571.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงภูมิทัศน์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณสนามกีฬากลางเทศบาลฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณสนามกีฬากลางเทศบาลฯ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แหลมฟ้าผ่า	อำเภอ	พระสมุทรเจดีย์	จังหวัด สมุทรปราการ
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า / เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 พฤษภาคม 2569			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,504,571.69	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,504,571.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณสนามกีฬากลางเทศบาลฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณสนามกีฬากลางเทศบาลฯ					
	ตำบล	แหลมฟ้าผ่า	อำเภอ	พระสมุทรเจดีย์	จังหวัด	สมุทรปราการ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า / เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 พฤษภาคม 2569				

ชัยณรงค์ สังขพันธ์
(ชัยณรงค์ สังขพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จตุรงค์ โกมลิวาร
(จตุรงค์ โกมลิวาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ ลาภธนกิจไพศาล
(ณัฐวุฒิ ลาภธนกิจไพศาล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยณรงค์ สังขพันธ์

25 พฤษภาคม 2569 09:17:35

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณสนามกีฬากลางเทศบาลฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณสนามกีฬากลางเทศบาลฯ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แหลมฟ้าผ่า	อำเภอ	พระสมุทรเจดีย์	จังหวัด	สมุทรปราการ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 พฤษภาคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์ จำนวน 1 หลังละ 2,504,571.69 บาท	2,504,571.69	
สรุป	ราคากลาง	2,504,571.69	
	ราคากลาง (..... สองล้านห้าแสนสี่พันห้าร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทหกสิบเก้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณสนามกีฬากลางเทศบาลฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณสนามกีฬากลางเทศบาลฯ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แหลมฟ้าผ่า	อำเภอ	พระสมุทรเจดีย์	จังหวัด	สมุทรปราการ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า / เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 25 พฤษภาคม 2569				

ชัยณรงค์ สังข์พันธ์
(ชัยณรงค์ สังข์พันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จตุรงค์ โกมลิวหาร
(จตุรงค์ โกมลิวหาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ ลาภธนกิจไพศาล
(ณัฐวุฒิ ลาภธนกิจไพศาล)
กรรมการกำหนดราคากลาง